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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA BERAT

Berat, me 09/

04/2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik MANE/S” shpk & “ERGI” sh.p.k me NIPT J64103865K &

K02727229P

Procedura e prokurimit “ Tender I Hapur” me mjete elektronike

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)

“Ndertim rrjeti KUZ ne fshatin Lapardha 1, Lapardha 2 dhe fshati Drobonik”

Me nr Reference REF-05701-01-30-2019

Kohëzgjatja e kontrates, 4 muaj vlera e plote .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 04.02.2019] [Numri 5].

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet , X oferta ekonomikisht me e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat

përkatëse të ofruara:

1. “Shendelli” sh.p.k& “Glavenica” shp.k me NIPT K07924803N & K17710805A me

oferte 19 918 270 (nentembedhjete million e nenteqind e tetembedhjete mije e e dyqind

e shtatedhjete ) leke pa tvsh.

2. “MANE/S” shpk & “ERGI” sh.p.k me NIPT J64103865K & K02727229P me oferte

24 056 360 (njezet e kater million e pesedhjete e gjashte mije e treqind e gjashtedhjete )

leke pa tvsh

3. . “BE-IS”shpk & “ENGLANDE” sh.p.k me NIPT K71412003A & J96829419D me

ofertë 26 450 770 (njezet e gjashte million e katerqind e pesedhjete mije e shtateqind e

shtatedhjete ) leke pa TVSH;

4. “ ZDRAVO” Shpk me NIPT J84003411K me oferte 28 078 216 (njezet e tete million e



shtatedhjete e tete mije e dyqind e gjashtembedhjete) leke pa tvsh

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. “Shendelli” sh.p.k& “Glavenica” shp.k me NIPT K07924803N & K17710805A

a) Mungon tekniku I mesem topograf

a) 2 Manovrator te Glavenices jane pa deshmi kualifikimi te sigurimit teknik

b) Jo te peste manovratoret e Shendelli nuk kane deshmi e kualifikimit professional

c) 2 Tekniket e ndertimit nuk kane certifikatat perkatese

d) Mungojne 2 Pompat e Ujit

e) Kamiocina AA043XL ka mosperputhje dokumentash shoqeruese (dokumetat e hedhura I

perkasin nje mjeti tjeter me targe SK1256A

f) Nuk ruhet raporti i makinerive sipas perqindjes ne kontrat

2. “ZDRAVO” Shpk me NIPT J84003411K

a) 3 prej manovratoreve nuk kane deshmi kualifikimi te sigurimit teknit ( Dashnor Sinanaj,

Ervis Vlashi, Xhoxhi Prifti)

b) 1 nga punonjesit , Baki Ibraliu, nuk ka kontrate pune

c) Tekniket e ndertimit, Nikolla Behari, Ylli Zdrava, nuk kane certificate aftesie

profesionale

d) Topografi Gezim Avdylaj nuk ka certificate aftesimi professional

e) Mjeku Emin Mezini nuk figuron ne listpagese

f) 1 Eskavator me goma mungon

g) 1 Minieskavator mungon

h) Ne deklaraten e disponueshmerise se makinerive jane pasqyruar mungesat e mesiperme.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ““MANE/S” shpk & “ERGI” sh.p.k

me NIPT J64103865K & K02727229P me oferte 24 056 360 (njezet e kater million e

pesedhjete e gjashte mije e treqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh se jane identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes

/publikimit te ketij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.03.2019.

Ankesa ka pas nga operatori ekonomik Shendelli Shpk me Nr. 1533 Prot date 20.03.219. AK

Bashkia Berat ka shqyrtuar ankesen dhe jane pranuar disa nga pikat e saj. KVO ka bere

rivleresim ne dt.28.03.2019

Pas kalimit afatit te ankesave ne KPP, AK vazhdon me proceduren e njoftimit te fituesit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



Petrit SINAJ


